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Sprawozdanie 

z przeprowadzonych konsultacji projektu uchwaly Rady Miasta Kędzierzyn-Kotle 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Kędzierz:yn-Koile na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej 

1. Opis przebiegu i wyników konsultacji. 
Zgodnie z § 4 uchwały Nr LXIIV70l/l0 Rady Miasta Kędzierzyn-Kożle z dnia 
9 listopada 20 lOr. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi wart. 3 usl. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji , na podstawie Zarządzenia Nr 
1961/0SRJ20 18 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 lutego 2018r. przeprowadzono 
konsultacje projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub 
dofmansowanie kosztów inwestycj i z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

Infonnacja o prowadzonych konsultacjach projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn
Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej została opublikowana na stronie internetowej Urzędu Miasta 
www.kedzierzynkozle.pl . w Biuletynie Infonnacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, w dniu 27 lutego 2018 r. 

W teoninie .wskazanym w Załączniku do Zarządzenia Nr I 96110SRJ20 18 Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 lutego 20 18r. nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. 

2. Stanowisko Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
Obecnie projekt uchwały zostanie skierowany przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

pod obrady Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Sprawozdanie przedkłada się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 
internetowej www.kcdzierzvnkozle.pl oraz www.bip.kedzierzynkozle.pl. 
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